THÔNG BÁO

Về việc nhận đơn xin xét dự thi tốt nghiệp đợt 3 năm 2021

của học sinh bậc trung cấp hệ chính quy

Căn cứ vào Kế hoạch 14/KH-CĐCĐ ngày 23/02/2022 của Hiệu trưởng trường Cao

đẳng Cộng đồng Hậu Giang về việc thi tốt nghiệp các lớp trung cấp hệ chính quy khóa 14

năm 2021 đợt 3.

1. Học sinh liên hệ và nộp đơn xin xét dự thi tốt nghiệp tại phòng Khảo thí & KĐCL

(có thể tải mẫu đơn về từ website của trường, http://www.hgcc.edu.vn/index.php, trang

Thông báo từ Phòng Khảo thí & KĐCL).

2. Thời gian nộp đơn: Từ ngày ra thông báo đến hết ngày 28/02/2022 (không giải

quyết các trường hợp nộp đơn trễ).

3. Điều kiện để được xét dự thi tốt nghiệp:

 Cho đến thời điểm xét dự thi tốt nghiệp, học sinh không bị truy cứu trách nhiệm

hình sự hoặc không đang trong thời gian bị kỷ luật ở mức đình chỉ học tập;

 Tích lũy đủ số học phần và khối lượng của chương trình đào tạo; Còn trong quỹ

thời gian học tập;

  Học sinh đã hoàn thành học phí theo quy định (đối với đối tượng tốt nghiệp

THPT).

Ghi chú:

 1. Chỉ những học sinh tốt nghiệp không đúng tiến độ mới nộp đơn.

 2. Mọi thắc mắc liên hệ cô Vân, phòng Khảo thí & KĐCL (địa chỉ

mail:ttyvan@hgcc.edu.vn; điện thoại: 0907.956.430).

Nơi nhận:
- Ban Giám hiệu (để báo cáo);
- Web trường;

- Lưu: VT, P.KT&KĐCL

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Trần Văn Trung

UBND TỈNH HẬU GIANG

TRƯỜNG CAO ĐẲNG CỘNG ĐỒNG

HẬU GIANG

       Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hậu Giang, ngày     tháng     năm

		2022-02-24T14:02:37+0700

		2022-02-24T14:20:11+0700

		2022-02-24T14:20:11+0700

		2022-02-24T14:20:11+0700

		2022-02-24T14:20:11+0700

		2022-02-24T14:20:11+0700